Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

                        Теньгинское
сельское поселение
сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

                      Кени

jурт jеезези

jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 JОП

      От  20.01. 2017  г.
                             № 4
                                                         с. Теньга

О внесении изменений в административного регламента предоставления муниципальной услуги «Допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории, подписание протокола о результатах аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории и заключение договора о развитии застроенной территории»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   и совершенствования работы по предоставлению муниципальных услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В связи с протестом прокуратуры в отдельные пункты административного регламент

целях приведения его в соответствие с действующим законодательством внести изменения в прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории, подписание протокола о результатах аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории и заключение договора о развитии застроенной территории».

1. В п.2.6.2. исключить предоставление документа, удостоверяющего права

(полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя.

2. из п.2.9.2.исключить обращение за получением  муниципальной услуги ненадлежащего лица .

3. п.3.2.2. дополнить сведением о сроках подачи заявок.

4. П.3.2.4. изменить сроки «извещение об отказе в проведении аукциона опубликовывается в официальном печатном издании и размещается на официальном сайте в течение пяти рабочих дней и два рабочих дня со дня принятия решения».

2. Специалистам  сельской  администрации использовать и соблюдать утвержденный административный регламент предоставления муниципальной услуги в практической деятельности.
3. Опубликовать настоящее постановление   на странице Теньгинского  сельского  поселения  на  сайте  Администрации  МО «Онгудайский  район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Теньгинского

сельского  поселения                                                                         С.Н.Каташев